UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ HIỆP LỰC

  Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hiệp Lực, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo giải phóng mặt bằng

đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường giao thông
từ khu tượng đài Bác Hồ xã Hiệp Lực qua khu lưu niệm

 Chủ tịch Hồ Chí Minh xã Hồng Dụ đến đường 396

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Thực hiện Thông báo số 935 - TB/HU ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Huyện ủy Ninh Giang "về phương án đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo, nâng cấp
tuyến đường giao thông từ khu tượng đài Bác Hồ xã Hiệp Lực qua khu lưu niệm
Chủ tịch Hồ Chí Minh xã Hồng Dụ đến đường 396";

Thực hiện công văn số 116 /BQLDA-NV1 ngày 30 tháng 12 năm 2022
của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ninh Giang "về việc thực hiện
công tác giải phóng mặt bằng triển khai các dự án đầu tư công năm 2023;

 Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo giải phóng mặt bằng phương án đầu
tư xây dựng dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường giao thông từ khu tượng
đài Bác Hồ xã Hiệp Lực qua khu lưu niệm Chủ tịch Hồ Chí Minh xã Hồng
Dụ đến đường 396 gồm các ông, bà có tên sau:

1- Ông Lê Lương Hường - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;
2- Ông  Đào Đình Cung - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban TT;
3- Ông Nguyễn Tất Quyết - Trưởng Công an xã - Phó ban;
4- Ông Trương Ngọc Đăng - Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã - Thành viên;
5- Ông Nguyễn Văn Tuấn - CC Địa chính-NN-XD và MT xã - Thành viên;
6- Ông Nguyễn Văn Long - Công chức Địa chính-XD xã - Thành viên;
7- Bà Đào Thị Tươi - Công chức VP UBND xã - Thành viên;
8- Ông Hà Văn Vương  - Công chức Tư pháp hộ tịch xã - Thành viên;
9- Bà Nguyễn Thị Bích - Công chức tài chính - kế toán - Thành viên;
10- Ông Lê Lương Nội - Công chức văn hóa TT - thể thao - Thành viên;

11- Ông Nguyễn Đình Trường - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hiệp Thọ - Thành viên;
12- Ông Đào Duy Thế - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tiền - Thành viên;
13- Ông Nguyễn Khắc Hậu - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Trung - Thành viên;
14- Ông Mai Văn Quang - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Mai xá - Thành viên;

* Mời các ông, bà tham gia thành viên;
1- Ông Vũ Doãn Nhã - Bí thư BCH đảng bộ xã - Thành viên;
2- Ông Đào Kim Đạm - Phó Bí thư BCH đảng bộ, Chủ tịch

HĐND xã
- Thành viên;

3- Ông Nguyễn Văn Cự - Phó chủ tịch HĐND xã - Thành viên;
4- Ông Nguyễn Hữu Loan - Phó chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên;
5- Ông Đào Xuân Tuyên - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên;
6- Ông Lê Thế Khôi - Chủ tịch Hội ND xã - Thành viên;
7- Bà Trần Thị Hòa - Chủ tịch Hội PN xã - Thành viên;
8- Ông Bùi Huy Hòa - Bí thư Đoàn TN CSHCM - Thành viên;

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng
viên và nhân dân nghiêm chỉnh chấp hành kế hoạch giải phóng mặt bằng
phương án đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường giao thông
từ khu tượng đài Bác Hồ xã Hiệp Lực qua khu lưu niệm Chủ tịch Hồ Chí
Minh xã Hồng Dụ đến đường 396. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành
viên thực hiện nhiệm vụ và thường xuyên báo cáo tình hình về UBND xã.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, các ông, bà có tên tại điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Ninh Giang;              Để
- Phòng Kinh tế - hạ tầng;                 báo cáo
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Lương Hường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T16:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lương Hường<leluonghuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-31T16:27:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-31T16:28:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-31T16:28:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!